

# Rørvig Byg ApS

Fjordvej 4, 4534 Hørve

CVR-nr. 32 28 62 32

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

---

Hans Lynge Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rørvig Byg ApS  
Fjordvej 4  
4534 Hørve

Telefon: 40 13 58 30

CVR-nr.: 32 28 62 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hans Lyng Petersen, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Hans Lyng Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel, produktion og diverse entreprenørvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.378.610 mod 5.627.947 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 976.396 mod 440.295 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.378.610</b>	<b>5.627.947</b>
1 Personaleomkostninger	-5.343.027	-4.118.680
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-628.034	-875.898
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.407.549</b>	<b>633.369</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.183	91.010
Andre finansielle indtægter	12.763	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-174.137	-152.365
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.251.358</b>	<b>572.014</b>
3 Skat af årets resultat	-274.962	-131.719
<b>Årets resultat</b>	<b>976.396</b>	<b>440.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	976.396	440.295
<b>Disponeret i alt</b>	<b>976.396</b>	<b>440.295</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.300.106	1.870.544
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.300.106</u>	<u>1.870.544</u>
5 Andre tilgodehavender	125.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.425.106</u></b>	<b><u>1.870.544</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.041.005	10.816.211
Udskudte skatteaktiver	33.747	143.522
Andre tilgodehavender	1.685.708	840.647
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	425.448	0
Periodeafgrænsningsposter	26.035	173.701
Tilgodehavender i alt	<u>10.211.943</u>	<u>11.974.081</u>
Likvide beholdninger	<u>864.718</u>	<u>574.589</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.076.661</u></b>	<b><u>12.548.670</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.501.767</u></b>	<b><u>14.419.214</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	4.126.262	3.149.866
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.251.262</b>	<b>3.274.866</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	300.000	150.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>300.000</b>	<b>150.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Deposita	63.750	0
8	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.235.487	6.247.576
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.299.237	6.247.576
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.812.544	4.029.006
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.500
	Selskabsskat	165.187	185.324
	Anden gæld	673.537	530.942
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.651.268	4.746.772
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.950.505</b>	<b>10.994.348</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>13.501.767</b>	<b>14.419.214</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.149.866	3.274.866
Årets overførte overskud eller underskud	0	976.396	976.396
	<b>125.000</b>	<b>4.126.262</b>	<b>4.251.262</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.896.550	3.881.490
Pensioner	309.793	199.018
Andre omkostninger til social sikring	136.684	38.172
	<b>5.343.027</b>	<b>4.118.680</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	148.893	137.117
Andre finansielle omkostninger	25.244	15.248
	<b>174.137</b>	<b>152.365</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	165.187	185.324
Årets regulering af udskudt skat	109.775	-53.605
	<b>274.962</b>	<b>131.719</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	8.555.484	7.791.807
Tilgang i årets løb	1.378.419	2.190.868
Afgang i årets løb	-1.787.710	-1.427.190
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>8.146.193</b>	<b>8.555.485</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-6.684.941	-3.553.983
Årets afskrivninger	-628.034	-3.628.248
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.466.888	497.290
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-5.846.087</b>	<b>-6.684.941</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>2.300.106</b>	<b>1.870.544</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	125.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>125.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>125.000</u>	<u>0</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>7. Deposita</b>		
Deposita i alt	63.750	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<u><b>63.750</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>8. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	4.235.487	6.247.576
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u><b>4.235.487</b></u>	<u><b>6.247.576</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt en bankgaranti overfor tredjemand på t.kr 600.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende moderselskabet Hans ejendomme ApS's engagement med Spar Nord Bank.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Forpligtelsen for de resterende leasingperioder andrager pr. 31. december 2022 ca. t.kr. 5.000 . Ydelser indenfor et år udgør t.kr. ca. t.kr. 1.230.

Selskabet er part i tvister samt retssager, hvis udfald efter ledelsens vurdering ikke forventes at have væsentlig negativ betydning for selskabets finansielle stilling.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hans Lyng Holding ApS, CVR-nr. 32285937, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


